OtnnymutensHble xapaktepuctuku moaeneii MCY CnyTHuk

MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuK MNCY CnyTHuK MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuk MNCY CnyTHuk
n n20 A21 n21 M2 P2 A23 B2 ®2

BHewHuit Bup,
Ucnonnenne B cnot MBI B cnot MBI B cnot UBN B cnot MBI B cnot UBN B cnot MBI B cnot MBI BhewHee BhewHee
[aBapHThl, MM 70x42x20 70x42x20 104 x 96 x 25 70x42x20 124 x 58 x 23 135x 64 x 22 104 x 96 x 25 158 x 95 x 36 158 x 95 x 36
Monpepxka B Mo 3anpocy Mo 3anpocy APC Smart-UPS Mo 3anpocy Mo 3anpocy SHTEJ, Riello APC Smart-UPS Mo 3anpocy Mo 3anpocy
Ethernet 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 10BASE-T 100BASE-FX

100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX (Duplex SC)
UsB miniUSB miniUSB miniUSB, USB x 2 miniUSB miniUSB, USB miniUSB, USB miniUSB, USB x 2 miniUSB, USB miniUSB, USB
RS-485 X X X v v v v v X
WHTerpauya o6opyaoBaHus® b 4 b 4 b 4 v v v v v b 4
ModBus RTU X X X v v v v v X
MicroSD b 4 v v v v v v v v
Radius X v v v v v v v v
SysLog X v v v v v v v v
Mopnepxka AOC Knumat / MIBB KoHTakt v v B komnnekre v v v B komnnekre v v
SNMPv1/v2 /v3 v v v v v v v v v
ModBus TCP v v v v v v v v v
IPv4, IPv6, HTTP, HTTPS, SSH, Telnet v v v v v v v v v

2T1CY CnyTHuk noaaepxvsaet bonee 1400 Mogeneit MBI pa3nnuHbIx Npou3BoauTENet (3T0T CIMCOK MOCTOAHHO pactumpsieTcs). Mo 3anpocy Bo3MoxHa aopabotka M0 ana nogaepxku aoboro MBI,

3 BoaMoxXHOCTb nogkntounth K MCY CnyTHMK ononHuTenbHble cuctembl (MY, cuctema Monutopunra AKB, Monutopunr HKY, usmeputenn).




